
UCHWAŁA NR XL/413/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Dragacz na lata 2022-2030”, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 i poz. 1846) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/371/22 Rady Gminy Dragacz z dnia 13 września 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Dragacz na lata 
2022-2030”, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 4616) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8103FFDC-6CD1-41BF-9311-A27DD92BCF66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/413/23 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

 

 
 
 
 

Harmonogram opracowania 
„Strategii Rozwoju Gminy Dragacz na lata 2022-2030” 

Lp. Zadanie Termin realizacji  
1 Powołanie zespołu strategicznego Do 31.12.2022 r. 

2 Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej 

Do 30.04.2023 r. 

3 Zorganizowanie i przeprowadzenie debaty publicznej  Do 31.05.2023 r. 

4 Przeprowadzenie warsztatów strategicznych polegających na 
opracowaniu celów strategicznych i operacyjnych do projektu Strategii 

Do 30.06.2023 r. 

5 Wycena działań i projektów znajdujących się w projekcie Strategii i ich 
priotetyzacja 

Do 31.10.2023 r. 

6 Opracowanie projektu Strategii Do 15.12.2023 r. 

7 Konsultacje społeczne opracowanego projektu Strategii Do 21.12.2023 r. 

8 Opracowanie finalnego dokumentu Strategii Rozwoju Gminy Dragacz 
na lata 2022 – 2030 

Do 21.12.2023 r. 

9 Podjęcie Uchwały o przyjęciu do realizacji „Strategii Rozwoju Gminy 
Dragacz na lata 2022-2030”, w tym prezentacja założeń Strategii na 
Sesji Rady Gminy Dragacz w wyznaczonym przez zamawiającego 
terminie 

Do 31.01.2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8103FFDC-6CD1-41BF-9311-A27DD92BCF66. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W 2020 roku upłynął termin obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Dragacz na lata  
2014-2020. Zgodnie z art. 10f. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) rada gminy, w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb  
i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których 
mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

W związku z rozwiązaniem umowy na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Dragacz  
i zawarciem nowej, z inną firmą, konieczne było przygotowanie nowego harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dragacz na lata 2022-2030.   

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8103FFDC-6CD1-41BF-9311-A27DD92BCF66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



